
Zarządzenie Nr 32 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 3 listopada 2006 r. 

 

 

 
w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2006 r. 
 
 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach   publicznych ( Dz. U. Nr 249,   poz. 2104 zm. z 2006 r. Nr 45 poz. 
319,Nr 104, poz. 708 ) oraz Uchwały Nr XLI/241/2005  Rady  Gminy  Pabianice  z dnia 28 
grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2006 r. 
 
              Wójt Gminy Pabianice  

                                   zarządza, co następuje : 

 
 
§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2006 r. polegających na włączeniu do 
      budżetu dotacji celowych z budżetu państwa w następujący sposób : 
 
 
    1) Zwiększyć plan dochodów w dziale : 
 
       852-Pomoc społeczna -                                                                 142.531 zł 

       rozdz. 85278-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych-                    142.531 zł 
       §2010-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
       na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
      oraz innych zadań zleconych gminom-                                            142.531 zł 
 
 
      854- Edukacyjna opieka wychowawcza -                                      15.782 zł 

      rozdz. 85415-Pomoc materialna dla uczniów -                                  15.782 zł 
     § 2030-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
      realizację własnych zadań bieżących gmin-                                       15.782 zł 
 
  2) Zwiększyć plan wydatków w dziale : 
 
     852- Pomoc społeczna-                                                                   142.531 zł 

     rozdz.85278-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych-                       142.531 zł 
     § 3110-Świadczenia społeczne-                                                        142.531 zł 
 
     854-Edukacyjna opieka wychowawcza-                                          15.782 zł 

     Rozdz.85415-Pomoc materialna dla uczniów-                                     15.782 zł 
     § 3240-Stypendia dla uczniów-                                                           15.782 zł 
 
 
Powyższych zmian dokonano w oparciu o pisma z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego  
Nr FN.I.-30112-141/2006 i Nr FN.I.-30112-142/2006. 



 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie   
      przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
   
 
       

          


